ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы муниципального района - руководителя администрации района

муниципального образования муниципального района

«Сыктывдинский»

«Сыктывдiю> муниципальной районса юралысьлон

районлон администрацияса юрнуодлысьлон

ШУОМ

от 31 июля 2008 года

О создании СыктывдинскогQ муниципального

учреждения культуры «Центр народных ремесел «Зараны>

№ 711663

Руководствуясь частью 2 статьи 120 Гражданского кодекса Российской Федерации,

пунктом 12 части 1 статьи 23 У става муниципального района «Сыктывдинский»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать Сыктывдинское муниципальное учреждение культуры «Центр народных

ремесел «Зарань» с 11 августа 2008 года по адресу: 168220, Республика Коми,

Сыктывдинский район, с .Выльгорт, ул .Д.Каликовой, д.67.

2. Отделу муниципального имущества (Зинина Л.К.) передать и закрепить за

Сьппьmдинским муниципальным учреждением культуры «Центр народных ремесел

«Зарань» на праве оперативного управления муниципальное имущество, расположенное

по адресу: 168220, Республика Коми, Сыктьmдинский район, с.Выльгорт, ул.Д.Каликовой,

д.67.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя

руководителя администрации района по экономике и финансам Пономарева С.В.

Глава муниципального района -
руководитель администрации района А.А.Рудольф